StoreFlow: új
koncepció a nagy
kontrasztú
folyosóvilágításban
StoreFlow
A Philips StoreFlow optimális fényhatást biztosít a polcok vagy sorok
megvilágításához, ami lehetővé teszi a kiskereskedők számára, hogy vonzó
hangulatot teremtsenek boltjaikban. A lámpatest organikus, természetes

Fényáram-tolerancia +/-10%
Általános információ
Order Code Full Product Name Előtétegységek száma
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 egység
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 2 egység
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 egység
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 2 egység
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 egység
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 egység
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 egység
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 2 egység
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 egység
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 2 egység
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 egység
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 2 egység
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 egység
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 egység
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 egység
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 egység
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 egység
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 egység
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 egység
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 egység
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 egység
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 1 egység

3000 K >80 142 lm/W 2 700 lm
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Az optika típusa
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Dupla aszimmetrikus optika
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Dupla aszimmetrikus optika
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Dupla aszimmetrikus optika
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Dupla aszimmetrikus optika
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Dupla aszimmetrikus optika
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Dupla aszimmetrikus optika
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Dupla aszimmetrikus optika
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Dupla aszimmetrikus optika
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Dupla aszimmetrikus optika
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Dupla aszimmetrikus optika
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Dupla aszimmetrikus optika
Order Code Full Product Name Az optika típusa
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Dupla aszimmetrikus optika
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Dupla aszimmetrikus optika
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Aszimmetrikus sugárzási szög
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Aszimmetrikus sugárzási szög
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Aszimmetrikus sugárzási szög
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Aszimmetrikus sugárzási szög
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Dupla aszimmetrikus optika
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Dupla aszimmetrikus optika
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Dupla aszimmetrikus optika
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Aszimmetrikus sugárzási szög
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Aszimmetrikus sugárzási szög
Működtetés és elektronika
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 77 W
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 37 W
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 45,5 W
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 61 W
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 64 W
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 77 W
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 77 W
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 38 W
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 45,5 W
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 61 W
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 65 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 76 W
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 77 W
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 32,5 W
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 38,5 W
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 38,5 W
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 38,5 W
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 45,5 W
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 65 W
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 79 W
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 38,5 W
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 19 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Igen
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Igen
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Igen
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Nem
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Igen
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Igen
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Igen
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Nem
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Igen
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Igen
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Igen
Order Code Full Product Name Szabályozható
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Igen
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Igen
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Igen
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Igen
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Igen
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Igen
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Igen
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Igen
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Nem
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Igen
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Nem
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Ház színe
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Fekete
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Fekete
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Fekete
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Fekete
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Fekete
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Fekete
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Fekete
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Fehér
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Fehér
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Fehér
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Fehér
Order Code Full Product Name Ház színe
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Fehér
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Fehér
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Ezüst
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Fekete
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Fekete
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Fekete
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Ezüst
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Ezüst
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Ezüst
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Fehér
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Fehér
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T